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									Den här sidan har korrekturlästs



Vart de tre eftersläntrarna tagit vägen visste han inte då. 

Efteråt har han fått kännedom om att Marco Neeser, Rolf Öberg och Leif Fredin hade fått lift med någon kompis i bil - som hade tagit upp dem strax efter korsningen Kungsgatan & Sveavägen.



Tillfrågad om han lade märke till person/-er och/eller fordon i detta skede, uppger han att det gjorde han inte. 

En stund senare iakttar han hur Fröling, Nyberg och Gustavsson kommer ut från banklokalen och börjar promenera Sveavägen norrut.

De tre går bara iväg utan att som det verkar bry sig om Björkman. Han bryr sig ej heller själv om att försöka hejda dem. 



Han konstaterar helt kort att de går Sveavägen norrut efter uträttat bankomatbesök. Björkman befinner sig vid detta tillfälle på trottoaren - strax söder om banken.

Björkman är i fundering om vad han egentligen nu skall företa sig - om han skall åka hem istället för att bege sig till Kårhusrestaurangen på Holländargatan. Han uppehåller sig avvaktande på platsen.

På fråga om han gick Sveavägen norrut dvs norr om banken och vidare bort mot Adolf Fredriks Kyrkogata. Björkman förklarar att han inte befann sig längre norrut på Sveavägens östra trottoar än cirka 10 meter norr om dörrarna till banken.

I skede då han befinner sig antingen stillastående eller möjligen gående tillbaka Sveavägen söderut uppmärksammar han tre personer i korsningen Sveavägen & Tunnelgatan.

Han uppfattar hur personen som befinner sig s a s längst till vänster lyfter och sträcker upp sin högerarm - likt att man skall lägga armen om någon.

I ögonblicket efteråt hör han hur det i följd smäller två (2) gånger - dock icke speciellt högt.

Hans första tanke då han såg armrörelsen var att mannen till vänster var i sällskap med de två andra och att de två andra var kvinnor.

Han tyckte också att de tre var ungefär lika långa och mörkklädda och verkade på något vis höra ihop. 

Han ser hur personen i mitten faller omkull på trottoaren och hur då mannen som tycktes lägga höger arm om denne lugnt rör sig i vänster sidled och går in Tunnelgatan österut där han försvinner ur Björkmans synfält.

Mannen vrider kroppen till vänster innan han försvinner ett 1/4 - 1/2-varv.
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